

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
8240-000-000 Presupuesto de Egresos Comprometido									Saldo inicial : -2,716,332.92
8240-113-100 Recursos Propios									Saldo inicial : -1,949,227.68
14/Abr/2026	Egresos		1	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			185,873.66		-1,763,354.02
14/Abr/2026	Egresos		1	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..				185,873.66	-1,949,227.68
14/May/2026	Egresos		4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			185,873.66		-1,763,354.02
14/May/2026	Egresos		4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				185,873.66	-1,949,227.68
28/May/2026	Egresos		32	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			191,562.26		-1,757,665.42
28/May/2026	Egresos		32	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				191,562.26	-1,949,227.68
15/Jun/2026	Egresos		18	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			191,942.63		-1,757,285.05
15/Jun/2026	Egresos		18	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				191,942.63	-1,949,227.68
30/Jun/2026	Egresos		46	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			191,942.62		-1,757,285.06
30/Jun/2026	Egresos		46	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				191,942.62	-1,949,227.68
Total:							947,194.83	947,194.83	-1,949,227.68
8240-132-100 Recursos Propios									Saldo inicial : -323,533.29
14/Abr/2026	Egresos		10	PREUPUESTO DE EGRESOS ..			6,607.65		-316,925.64
14/Abr/2026	Egresos		10	PREUPUESTO DE EGRESOS ..				6,607.65	-323,533.29
Total:							6,607.65	6,607.65	-323,533.29
8240-159-100 Recursos Propios									Saldo inicial : 30.55
15/May/2026	Egresos		10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			20,000.00		20,030.55
15/May/2026	Egresos		10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				20,000.00	30.55
Total:							20,000.00	20,000.00	30.55
8240-211-100 Recursos Propios									Saldo inicial : -2,585.97
06/Abr/2026	Diario		1	PREUPUESTO DE EGRESOS ..			4,965.91		2,379.94
06/Abr/2026	Diario		1	PREUPUESTO DE EGRESOS ..				4,965.91	-2,585.97
Total:							4,965.91	4,965.91	-2,585.97
8240-212-100 Recursos Propios									Saldo inicial : -916.36
04/May/2026	Diario		1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			890.30		-26.06
04/May/2026	Diario		1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				890.30	-916.36
03/Jun/2026	Diario		3	PRESUPUTO DE EGRESOS C..			1,531.20		614.84
03/Jun/2026	Diario		3	PRESUPUTO DE EGRESOS C..				1,531.20	-916.36
Total:							2,421.50	2,421.50	-916.36
8240-216-100 Recursos Propios									Saldo inicial : -900.00
07/Abr/2026	Diario		2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			8,133.24		7,233.24
07/Abr/2026	Diario		2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				8,133.24	-900.00
Total:							8,133.24	8,133.24	-900.00
8240-221-100 Recursos Propios									Saldo inicial : 84,942.65
06/Abr/2026	Diario		1	PREUPUESTO DE EGRESOS ..			12,471.00		97,413.65
06/Abr/2026	Diario		1	PREUPUESTO DE EGRESOS ..				12,471.00	84,942.65
08/Abr/2026	Diario		3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			3,407.00		88,349.65
08/Abr/2026	Diario		3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				3,407.00	84,942.65
15/Abr/2026	Diario		5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,075.25		87,017.90
15/Abr/2026	Diario		5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,075.25	84,942.65
17/Abr/2026	Diario		6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,531.02		89,473.67
17/Abr/2026	Diario		6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				4,531.02	84,942.65
21/Abr/2026	Diario		7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			5,825.00		90,767.65
21/Abr/2026	Diario		7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				5,825.00	84,942.65
22/Abr/2026	Diario		8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,698.04		89,640.69
22/Abr/2026	Diario		8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				4,698.04	84,942.65
28/Abr/2026	Diario		10	PRESUPSUTO DE EGRESOS ..			4,009.00		88,951.65
28/Abr/2026	Diario		10	PRESUPSUTO DE EGRESOS ..				4,009.00	84,942.65
29/Abr/2026	Diario		11	PRESUPUESTO DE EGERSOS..			3,640.00		88,582.65
29/Abr/2026	Diario		11	PRESUPUESTO DE EGERSOS..				3,640.00	84,942.65
04/May/2026	Diario		1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			12,066.85		97,009.50
04/May/2026	Diario		1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				12,066.85	84,942.65
06/May/2026	Diario		3	PRESUPUSETO DE EGRESOS..			2,845.04		87,787.69
06/May/2026	Diario		3	PRESUPUSETO DE EGRESOS..				2,845.04	84,942.65
14/May/2026	Diario		4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			3,612.02		88,554.67
14/May/2026	Diario		4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				4,312.02	84,242.65
15/May/2026	Diario		5	PRESUPUESTO DE EGREOS ..			11,736.00		95,978.65
15/May/2026	Diario		5	PRESUPUESTO DE EGREOS ..				11,736.00	84,242.65
23/May/2026	Diario		7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,248.02		86,490.67
23/May/2026	Diario		7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,248.02	84,242.65
28/May/2026	Diario		8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			3,120.40		87,363.05
28/May/2026	Diario		8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				3,120.40	84,242.65
01/Jun/2026	Diario		1	PRESUPEUSTO DE EGRESOS..			11,413.32		95,655.97

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
01/Jun/2026	Diario		1	PRESUPEUSTO DE EGRESOS..				11,413.32	84,242.65	
01/Jun/2026	Diario		1	PRESUPEUSTO DE EGRESOS..				11,413.32	72,829.33	
02/Jun/2026	Diario		2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,483.89		74,313.22	
02/Jun/2026	Diario		2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,483.89	72,829.33	
05/Jun/2026	Diario		4	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			3,052.00		75,881.33	
05/Jun/2026	Diario		4	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..				3,052.00	72,829.33	
06/Jun/2026	Diario		6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,583.35		74,412.68	
06/Jun/2026	Diario		6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,583.35	72,829.33	
08/Jun/2026	Diario		5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,364.12		75,193.45	
08/Jun/2026	Diario		5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,364.12	72,829.33	
10/Jun/2026	Diario		7	PRESUPUESTO DE EGREOS ..			5,434.00		78,263.33	
10/Jun/2026	Diario		7	PRESUPUESTO DE EGREOS ..				5,434.00	72,829.33	
11/Jun/2026	Diario		8	PRESUPUETO DE EGRESOS ..			1,287.00		74,116.33	
11/Jun/2026	Diario		8	PRESUPUETO DE EGRESOS ..				1,287.00	72,829.33	
12/Jun/2026	Diario		9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			16,587.00		89,416.33	
12/Jun/2026	Diario		9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				16,587.00	72,829.33	
15/Jun/2026	Egresos		30	PREUPEUSTO DE EGRESOS ..			3,354.00		76,183.33	
15/Jun/2026	Egresos		30	PREUPEUSTO DE EGRESOS ..				3,354.00	72,829.33	
16/Jun/2026	Diario		10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,430.09		75,259.42	
16/Jun/2026	Diario		10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,430.09	72,829.33	
23/Jun/2026	Diario		11	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			551.39		73,380.72	
23/Jun/2026	Diario		11	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..				551.39	72,829.33	
25/Jun/2026	Diario		12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			3,723.00		76,552.33	
25/Jun/2026	Diario		12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				3,723.00	72,829.33	
26/Jun/2026	Diario		13	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			4,774.00		77,603.33	
26/Jun/2026	Diario		13	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..				4,774.00	72,829.33	
30/Jun/2026	Egresos		55	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			400.00		73,229.33	
30/Jun/2026	Egresos		55	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				400.00	72,829.33	
Total:							134,721.80	146,835.12	72,829.33	
8240-221-200 Recursos de Dif Jalisco										
06/May/2026	Diario		2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			65,100.00	Saldo inicial :	64,214.19	
06/May/2026	Diario		2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				65,100.00	129,314.19	
15/Jun/2026	Egresos		38	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			29,400.00		64,214.19	
15/Jun/2026	Egresos		38	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				29,400.00	93,614.19	
15/Jun/2026	Egresos		39	PRESUPUESTO DE DEGRESO..			37,800.00		64,214.19	
15/Jun/2026	Egresos		39	PRESUPUESTO DE DEGRESO..				37,800.00	102,014.19	
Total:							132,300.00	132,300.00	64,214.19	
8240-312-100 Recursos propios										
06/Abr/2026	Diario		1	PREUPUESTO DE EGRESOS ..			3,957.34	Saldo inicial :	5,025.25	
06/Abr/2026	Diario		1	PREUPUESTO DE EGRESOS ..				3,957.34	8,982.59	
23/Abr/2026	Diario		9	PRESUPUESTO DE EGERSOS..			583.80		5,025.25	
23/Abr/2026	Diario		9	PRESUPUESTO DE EGERSOS..				583.80	5,609.05	
01/Jun/2026	Diario		1	PRESUPEUSTO DE EGRESOS..			1,810.93		5,025.25	
01/Jun/2026	Diario		1	PRESUPEUSTO DE EGRESOS..				1,810.93	5,025.25	
01/Jun/2026	Diario		1	PRESUPEUSTO DE EGRESOS..				1,810.93	3,214.32	
Total:							6,352.07	8,163.00	3,214.32	
8240-329-100 Recursos Propios										
28/May/2026	Egresos		32	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			3,630.00	Saldo inicial :	0.00	
28/May/2026	Egresos		32	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				3,630.00	3,630.00	
Total:							3,630.00	3,630.00	0.00	
8240-341-100 Recursos Propios										
01/Abr/2026	Diario		12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,595.17	Saldo inicial :	-767.59	
01/Abr/2026	Diario		12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,595.17	827.58	
04/May/2026	Diario		9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,286.09		-767.59	
04/May/2026	Diario		9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,286.09	518.50	
30/Jun/2026	Diario		15	PRESUPUESTO DE EGREOS ..			1,490.25		-767.59	
30/Jun/2026	Diario		15	PRESUPUESTO DE EGREOS ..				1,490.25	722.66	
Total:							4,371.51	4,371.51	-767.59	
8240-347-100 Recursos Propios										
30/Jun/2026	Diario		14	PRESUPUUESTO DE EGREOS..			200.00	Saldo inicial :	0.00	
30/Jun/2026	Diario		14	PRESUPUUESTO DE EGREOS..				200.00	200.00	
Total:							200.00	200.00	0.00	
8240-351-100 Recursos Propios										
06/Jun/2026	Diario		6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			8,400.00	Saldo inicial :	0.04	
06/Jun/2026	Diario		6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				8,400.00	8,400.04	
Total:							8,400.00	8,400.00	0.04	

C u e n t a		N o m b r e					Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
8240-352-100							
			Recursos Propios			Saldo inicial :	0.59
04/May/2026	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,542.00		1,542.59
04/May/2026	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,542.00	0.59
22/May/2026	Diario	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		870.00		870.59
22/May/2026	Diario	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			870.00	0.59
23/Jun/2026	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..		2,600.00		2,600.59
23/Jun/2026	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			2,600.00	0.59
Total:					5,012.00	5,012.00	0.59
8240-355-100							
			Recursos Propios			Saldo inicial :	18,679.20
12/Jun/2026	Diario	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		17,635.00		36,314.20
12/Jun/2026	Diario	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			17,635.00	18,679.20
Total:					17,635.00	17,635.00	18,679.20
8240-358-100							
			Recursos Propios			Saldo inicial :	0.00
30/Jun/2026	Diario	14	PRESUPUUESTO DE EGREOS..		500.00		500.00
30/Jun/2026	Diario	14	PRESUPUUESTO DE EGREOS..			500.00	0.00
Total:					500.00	500.00	0.00
8240-337-100							
			Recursos propios			Saldo inicial :	9,221.96
10/Abr/2026	Diario	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,698.00		13,919.96
10/Abr/2026	Diario	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,698.00	9,221.96
14/May/2026	Egresos	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,698.00		13,919.96
14/May/2026	Egresos	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,698.00	9,221.96
05/Jun/2026	Diario	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..		4,698.00		13,919.96
05/Jun/2026	Diario	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			4,698.00	9,221.96
Total:					14,094.00	14,094.00	9,221.96
8240-441-100							
			Recursos Propios			Saldo inicial :	-827,116.71
21/Abr/2026	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		22,557.60		-804,559.11
21/Abr/2026	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			22,557.60	-827,116.71
04/May/2026	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		25,964.61		-801,152.10
04/May/2026	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			25,964.61	-827,116.71
06/May/2026	Diario	2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		16,639.00		-810,477.71
06/May/2026	Diario	2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			16,639.00	-827,116.71
22/May/2026	Diario	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		65,425.00		-761,691.71
22/May/2026	Diario	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			65,425.00	-827,116.71
02/Jun/2026	Diario	2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,054.09		-823,062.62
02/Jun/2026	Diario	2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,054.09	-827,116.71
08/Jun/2026	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		9,620.25		-817,496.46
08/Jun/2026	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			9,620.25	-827,116.71
16/Jun/2026	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		64,009.52		-763,107.19
16/Jun/2026	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			64,009.52	-827,116.71
30/Jun/2026	Diario	14	PRESUPUUESTO DE EGREOS..		18,982.00		-808,134.71
30/Jun/2026	Diario	14	PRESUPUUESTO DE EGREOS..			18,982.00	-827,116.71
Total:					227,252.07	227,252.07	-827,116.71
Total Presupuesto de Egresos Compr..					1,543,791.58	1,557,715.83	-2,730,257.17
T o t a l:					1,543,791.58	1,557,715.83	-2,936,857.42